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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA
 

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN KESEHATAN (15092)
Nama Kelas : A01
Dosen : HARDONO, S.H., M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-20

Pelaksanaan: 2023-09-27

Tema:
Peraruran wujud sebuah hukum
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-27

Pelaksanaan: 2023-10-04

Tema:
Perencanaan pendirian usaha jasa kesehatan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-04

Pelaksanaan: 2023-10-11

Tema:
Cara mendirikan usaha
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-11

Pelaksanaan: 2023-10-18

Tema:
Pengertian hukum
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-18

Pelaksanaan: 2023-10-25

Tema:
Fasilitas pelayanan kesehatan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-25

Pelaksanaan: 2023-11-01

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-01

Pelaksanaan: 2023-11-01

Tema:
Kewenangan kebutuhan perbekalan kesehatan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-08

Pelaksanaan: 2023-11-29

Tema:
Peraruran peraturan dalam pendirian Rumah Sakit
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-15

Pelaksanaan: 2023-12-06

Tema:
Jenis dan bentuk Rumah sakit
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-22

Pelaksanaan: 2023-12-06

Tema:
Struktur organisasi rumah sakit
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11 Rencana: 2023-11-29 Tema:
Perizinan pendirian Rumah sakit
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Pelaksanaan: 2023-12-13 Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-06

Pelaksanaan: 2023-12-13

Tema:
Hal hal yang mengakibatkan dicabutnya izin Rumah Sakit
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-13

Pelaksanaan: 2023-12-20

Tema:
Klasifikasi Rumah Sakit
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-20

Pelaksanaan: 2024-01-03

Tema:
Penyelesaian sengketa perizinan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

HARDONO, S.H., M.M.
NIDN: 0504097102

Yogyakarta, 05 Februari 2024 
 

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN KESEHATAN (15092)
Nama Kelas : A01
Dosen : HARDONO, S.H., M.M.
Dosen Yang Hadir : HARDONO, S.H., M.M. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211030001 MEISSI KARMELITA BUDIMAN S1 MANAJEMEN 3 21.43 0 0 11

2 211030002 NURMA LAMBELI S1 MANAJEMEN 3 21.43 0 0 11

3 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 0 3

4 211030007 EPIFANI S. SALABOK S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 2 1

5 211030008 JUNIAR S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 2 0

6 211030009 JULIANI S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 2 1

7 211030010 BONETA SAKODDOBAT S1 MANAJEMEN 10 71.43 0 2 2

8 211030011 NUR KHOFIFAH S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

9 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 0 3

10 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA S1 MANAJEMEN 10 71.43 0 0 4

11 211030015 ERINA MELA AMALIA S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

12 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE S1 MANAJEMEN 8 57.14 0 2 4

13 211030017 NUR KHATIJA S1 MANAJEMEN 5 35.71 0 1 8

14 211030018 ISKANDAR S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

15 211030019 AYU LUTPIYAH SANI S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 0 3

16 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

17 211030021 FANI YULIANI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

18 211030022 PEGGY SETYANI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

19 211030023 METRIS LAKMAU S1 MANAJEMEN 7 50 0 0 7

Yogyakarta, 05 Februari 2024 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN KESEHATAN
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 19
Dosen : HARDONO, S.H., M.M.

No. NIM Nama

Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Kuis
/

Tugas
UTS UAS Keaktifan

1. 211030001 MEISSI KARMELITA BUDIMAN 21.43 C

2. 211030002 NURMA LAMBELI 21.43 C

3. 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU 78.57 A

4. 211030007 EPIFANI S. SALABOK 78.57 B

5. 211030008 JUNIAR 85.71 A

6. 211030009 JULIANI 78.57 A

7. 211030010 BONETA SAKODDOBAT 71.43 B

8. 211030011 NUR KHOFIFAH 100.00 A

9. 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN 78.57 B

10. 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA 71.43 B

11. 211030015 ERINA MELA AMALIA 85.71 A

12. 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE 57.14 B

13. 211030017 NUR KHATIJA 35.71 B

14. 211030018 ISKANDAR 100.00 B

15. 211030019 AYU LUTPIYAH SANI 78.57 A

16. 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL 85.71 A

17. 211030021 FANI YULIANI 100.00 A

18. 211030022 PEGGY SETYANI 100.00 A

19. 211030023 METRIS LAKMAU

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HARDONO, S.H., M.M.  


